
令和６年１１月吉日 

 

お客様各位 

                      (株)福井新聞社 

福井新聞折りこみセンター 

業務管理部 

 

 

「福井新聞チラシのポスティング」休止のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度「福井新聞チラシのポスティング」につきまして、スポンサー様からの

チラシ発注の減少など、ポスティング事業を取り巻く環境の変化により、令和６

年１２月１２日（木）の配布分をもちまして休止とさせて頂く運びとなりました。 

急なご案内で大変ご迷惑をおかけいたしますことをお詫び申し上げます。 

何卒、ご理解の程をよろしくお願いいたします。 

 

謹白 

 

 

記 

 

休止期間：令和７年１月より 

 

※ 12月は第２週目（12月 12・13日配布）のみの実施となり最終配布とな

ります。予めご了承下さい。 

 

以上 


